
PL ISSN - 0867 - 292X

D Z I E N N I K
WOJEWÓDZTWA

URZĘDOWY
SKIERNIEWICKIEGO

Skierniewice, dnia 10 czerwca 1992 r. Nr 10

TREŚĆ:
Poz.:

UCHWAŁY
65 - Nr X/31/91 Rady Gminy Jaktorów z dnia 3 października 1991 r. w sprawie oceny aktualności i zmiany miejscowego

ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Jaktorów 53
66 - Nr XI/35/91 Rady Gminy Jaktorów z dnia 22 listopada 1991 r. w sprawie oceny aktualności i zmiany miejscowego ogólnego

planu zagospodarowania przestrzennego gminy Jaktorów 54
67 — Nr 9/92 Rady Gminy w Żabiej Woli z dnia 24 marca 1992 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegóło

wego zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej położonych we wsi Wycinki Osowskie osiedle 
„Wycinki" 54

68 — Nr 10/92 Rady Gminy w Żabiej Woli z dnia 24 marca 1992 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej położonych we wsi Żelechów osiedle „Krzewinki” 54

69 - Nr 11/14/92 Rady Gminy w Wiskitkach z dnia 6 maja 1992 r. w sprawie zatwierdzenia zmiany miejscowego planu ogólnego
zagospodarowania przestrzennego gminy Wiskitki 55

POROZUMIENIE
70 - zawarte w dniu 23 marca 1992 r. pomiędzy Wojewodą Skierniewickim a Nadleśniczym Nadleśnictwa Grójec w przedmiocie 

powierzenia prowadzenia niektórych spraw należących do właściwości Wojewody Skierniewickiego 55

65 
UCHWAŁA NR X/31/91 RADY GMINY JAKTORÓW 

z dnia 3 października 1991 r.
w sprawie oceny aktualnos'ci i zmiany miejscowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Jaktorów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 
34 poz. 199 i Nr 43 poz. 253) oraz art. 17 ust. 3 i art. 32 ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 17 poz. 99 z roku 1989 ze zmianami Dz. U. Nr 34 
Poz. 178, Nr 35 poz. 192 i z 1990 r. Nr 34 poz. 198) uchwala 
się co następuje:

§ 1
1. Po dokonaniu ’■nalizy i oceny aktualności miejscowego 

ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Jaktorów, zatwierdzonnego Uchwałą Nr XI/49/86 Gmin
nej Rady Narodowej w Jaktorowie z dnia 30 września 
1986 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Jaktorów 
(Dziennik Urzędowy Województwa Skierniewickiego Nr 6 
poz. 158) wprowadza się zmianę do ustaleń planu pole
gającą na przeznaczeniu gruntów rolnych na cele usług 

i rzemiosła oraz na stację sprzedaży paliw. Dotyczy wsi: 
Międzyborów, Budy Stare i Henryszew.

2. Położenie i granice terenu objętego zmianą określa część 
graficzna stanowiąca załącznik Nr 1  do Uchwały.*

3. Szczegółowa treść i zakres zmiany zawarte są w części 
opisowej stanowiącej załącznik Nr 2  do Uchwały.*

* — załączników nie publikuje się.

§ 2
1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skiernie
wickiego.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Jaktorowie.

Przewodniczący Rady Gminy 
Zbigniew Mrówczyński



Str. 54 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 10

66 
UCHWAŁA NR XI/35/91 RADY GMINY JAKTORÓW 

z dnia 22 listopada 1991 r.
w sprawie oceny aktualnos'ci i zmiany miejscowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Jaktorów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 
34 poz. 199 i Nr 43 poz. 253) oraz art. 17 ust. 3 i art. 32 ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 17 poz. 99 z roku 1989 ze zmianami Dz. U. Nr 34 
poz. 178, Nr 35 poz. 192 i z 1990 r. Nr 34 poz. 198) uchwala 
się co następuje:

§ 1
1. Po dokonaniu analizy i oceny aktualności miejscowego 

ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Jaktorów, zatwierdzonego Uchwałą Nr XI/49/86 Gminnej 
Rady Narodowej w Jaktorowie z dnia 30 września 1986 r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu za
gospodarowania przestrzennego gminy Jaktorów (Dzien
nik Urzędowy Województwa Skierniewickiego Nr 6 poz. 
158) wprowadza się zmianę do ustaleń planu polegającą 
na przeznaczeniu gruntów rolnych na cele budownictwa

mieszkaniowego jednorodzinnego i rekreację.
Dotyczy wsi: Budy Grzybek, Kolonia Chylice.

2. Położenie i granice terenu objętego zmianą są w części 
graficznej stanowiącą załącznik Nr 1  do Uchwały.*

3. Szczegółowa treść i zakres zmiany zawarte są w części 
opisowej stanowiącej załącznik Nr 2  do Uchwały.*

* — załączników nie publikuje się

§2
1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skiernie
wickiego.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Jaktorowie.

Przewodniczący Rady Gminy
Zbigniew Mrówczyński

* - załączników nie publikuje się.

67
UCHWAŁA NR 9/92 RADY GMINY W ŻABIEJ WOLI

z dnia 24 marca 1992 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 

terenów zabudowy mieszkaniowej położonych we wsi Wycinki Osowskie osiedle „Wycinki"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95, 
Nr 34 poz. 194, Nr 43 poz. 325, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 
4 poz. 18 i Nr 110 poz. 473) i art. 27 ust. 3, art. 32 ustawy z 
dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 
1989 r. Nr 17 poz. 99, Nr 34 poz. 178, Nr 35 poz. 192, z 1970 
r. Nr 34 poz. 198, Nr 87 poz. 505) oraz art. 13 ust. 3 pkt 
3 ustawy z dnia 4 października 1991 r. o zmianie niektórych 
warunków przygotowania inwestycji budownictwa mieszkanio
wego w latach 1991 - 1995 oraz zmianie niektórych ustaw 
(Dz. U. Nr 103 poz. 446) uchwala się co następuje:

§ 1
1. Zatwierdza się miejscowy szczegółowy plan zagospodaro

wania terenów zabudowy mieszkaniowej położonych we 
wsi Wycinki Osowskie.

2. Szczegółowa treść ustaleń zawarta jest:
1) w treści planu, stanowiącym załącznik Nr 1  do 

Uchwały,
*

2) na rysunku planu, stanowiącym załącznik Nr 2  do 
Uchwały.

*

§ 2
Wszelkie koszty związane z uzbrojeniem terenu ponosi in

westor.

§ 3
Upoważnia się Zarząd Gminy do zawierania wzajemnych 

umów o warunkach zobowiązań gminy i inwestorów związa
nych z realizacją budownictwa mieszkaniowego zatwierdzo
nego miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
terenów położonych w miejscowości Wycinki Osowskie.

§4
1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skiernie
wickiego.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy w Żabiej Woli
inź. Mieczysław Kowalski

68
UCHWAŁA NR 10/92 RADY GMINY W ŻABIEJ WOLI

z dnia 24 marca 1992 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 

terenów zabudowy mieszkaniowej położonych we wsi Żelechów osiedle „Krzewinki"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95, 
Nr 34 poz. 194, Nr 43 poz. 325, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 
4 poz. 18 i Nr 110 poz. 473) i art. 27 ust. 3, art. 32 ustawy 

z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 1989 r. Nr 17 poz. 99, Nr 34 poz. 178, Nr 35 poz. 192, z 
1970 r. Nr 34 poz. 198, Nr 87 poz. 505) oraz art. 13 ust. 3 pkt
3 ustawy z dnia 4 października 1991 r. o zmianie niektórych



Nr 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Str. 55

warunków przygotowania inwestycji budownictwa mieszkanio
wego w latach 1991 - 1995 oraz zmianie niektórych ustaw 
(Dz. U. Nr 103 poz. 446) uchwala się co następuje:

§1
T Zatwierdza się miejscowy szczegółowy plan zagospodaro

wania terenów zabudowy mieszkaniowej położonych we 
wsi Żelechów.

2- Szczegółowa treść ustaleń zawarta jest:
1) w treści planu, stanowiącym załącznik Nr 1  do 

Uchwały,
*

2) na rysunku planu, stanowiącym załącznik Nr 2  do 
Uchwały.

*

* - załączników nie publikuje się.

§2
Wszelkie koszty związane z uzbrojeniem terenu ponosi in

westor.
§3

Upoważnia się Zarząd Gminy do zatwierdzenia wzajemnych 

umów o warunkach zobowiązań gminy i inwestorów związa
nych z realizacją budownictwa mieszkaniowego zatwierdzo
nego miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
terenów położonych w miejscowości Żelechów.

§4
1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skiernie
wickiego.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy w Żabiej Woli 
inź. Mieczysław Kowalski

* - załączników nie publikuje się

69 
UCHWAŁA NR 11/14/92 RADY GMINY W WISKITKACH 

z dnia 6 maja 1992 r.
w sprawie zatwierdzenia zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Wiskitki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95, 
Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. 
Nr 4 poz. 18) oraz art. 17 ust. 3, art. 18 i art. 32 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99, Nr 34 poz. 17, Nr 35 poz. 
192 oraz z 1990 r. Nr 34 poz. 198 i Nr 87 poz. 505), art. 7 i 
9 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych 
' leśnych (Dz. U. Nr 11 poz. 79 z 1984 r. Nr 35 poz. 185 i z 
1988 r. Nr 24 poz. 169) Rada Gminy w Wiskitkach uchwala 
c° następuje:

§ 1
l- W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania prze

strzennego gminy Wiskitki zatwierdzonym Uchwałą Nr 
IX/25/85 Gminnej Rady Narodowej w Wiskitkach z dnia 
30 grudnia 1985 r. w sprawie zatwierdzenia planu zago
spodarowania przestrzennego gminy Wiskitki (Dz. Urz. 
Województwa Skierniewickiego z 1986 r. Nr 2 poz. 48) 
wprowadza się zmiany polegające na przeznaczeniu części 
gruntów rolnych pod stację paliw we wsi Guzów.

2. Szczegółowa treść i zakres zmian zawarte są w części opi
sowej stanowiącej załącznik Nr 1*  do Uchwały.

3. Położenie i granice terenu objętego zmianą określa część 
graficzna stanowiąca załącznik Nr 2  do Uchwały.*

§ 2
Zatwierdza się program rolniczego i leśnego użytkowania 

gruntów rolnych przeznaczonych na cele nierolnicze i nieleśne 
zmianą planu stanowiący załącznik Nr 3*  do Uchwały.

§3
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi.

§4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skiernie
wickiego. Uchwała podlega także ogłoszeniu na tablicy ogło
szeń Urzędu Gminy w Wiskitkach.

Przewodniczący Rady Gminy w Wiskitkach
Kazimierz Rokicki

70
POROZUMIENIE

zawarte w dniu 23 marca 1992 r. 
pomiędzy Wojewodą Skierniewickiem a Nadleśniczym Nadleśnictwa Grójec 

w przedmiocie powierzenia prowadzenia niektórych spraw należących do właściwości Wojewody Skierniewickiego

§ 1
Wojewoda Skierniewicki powierza Nadleśniczemu Nadle

śnictwa Grójec prowadzenie na obszarze Nadleśnictwa nad- 
2°ru nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących wła
sności Skarbu Państwa obejmującego:
1- Zapoznawanie właścicieli lasów z zadaniami zawartymi w 

Planach urządzania lasów i nadzór nad wykonanie tych 
zadań (art. 22 ust. 2 ustawy).

2- Zapoznanie właścicieli lasów z ogólnymi zasadami gospo
darki leśnej wymienionymi w art. 8 tj. z zasadami:

!) Powszechnej ochrony lasów,

2) trwałości utrzymywania lasów i ciągłości ich użytkowa
nia,

3) powiększania zasobów leśnych oraz obowiązkami zawar
tymi w art. 9 i 13 ust. 1 ustawy:

1) wykonywania zabiegów profilaktycznych i ochronnych 
zapobiegających powstawaniu i rozprzestrzenianiu się 
pożarów,

2) zapobiegania, wykrywania i zwalczania nadmiernie po
jawiających się i rozprzestrzeniających się organizmów 
szkodliwych,



Str. 56 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr

3) gospodarowania zwierzyną w lasach w sposób nie za
grażający trwałości lasów i realizacji celów gospodarki 
leśnej (art. 9),

4) zachowania w lasach roślinności leśnej (upraw leśnych) 
oraz naturalnych bagien, łąk i torfowisk,

5) ponownego wprowadzenia roślinności leśnej (upraw le
śnych) w lasach w okresie do dwóch lat od usunięcia 
drzewostanu,

6) pielęgnowania i ochrony lasu, w tym również ochrony 
przeciwpożarowej,

7) przebudowy drzewostanu, który nie zapewnia osią
gnięcia określonych celów gospodarki leśnej, zawartych 
w planie urządzania lasu, w przypadku zmniejszenia 
wskaźnika zadrzewienia w drzewostanach w wieku:

a) do 20 lat - o 50%,
b) 20 lat i więcej - o 30%,

8) racjonalnego użytkowania lasu, realizowanego poprzez:
a) pozyskiwanie drewna w granicach nie przekraczają

cych możliwości produkcyjnych lasów,
b) pozyskiwanie surowców i produktów ubocznego 

użytkowania lasu w sposób zapewniający możliwość 
ich biologicznego odtwarzania, a także ochronę runa 
leśnego (art. 13 ust. 1).

§ 2
Nadleśnictwo prowadzi powierzone przez Wojewodę sprawy 

zawarte w porozumieniu ze środków finansowych przeznaczo
nych na te cele z budżetu Wojewody Skierniewickiego.

§3
Środki przeznaczone na nadzór nad lasami nie stanowią

cymi własności Skarbu Państwa przekazywane będą do końca 
każdego kwartału proporcjonalnie do liczby hektarów lasów 
niepaństwowych w Nadleśnictwie Grójec w wielkości, jaką 
Wojewoda otrzyma na te cele.

§4
Podstawą określenia powierzchni lasów niepaństwowych 

Nadleśnictwa Grójec jest stan ewidencyjny na koniec 1991 r., 
uzgodniony przez obie strony porozumienia osobnym proto
kółem.

§5
Środki przekazywane z budżetu Wojewody obejmują ta 

koszty nadzoru prowadzonego przez Nadleśniczego z tył 
porozumień zawartych z kierownikami urzędów administr 
ogólnej w sprawie nadzoru nad lasami nie stanowiącymi v 
sności Skarbu Państwa.

§6
Nadleśniczy Nadleśnictwa Grójec odpowiada za zgodr 

prawem i polityką Państwa prowadzenie powierzonych spi
§7

1. Porozumienie zawiera się na czas określony tj. do dnie 
grudnia 1992 r. z możliwością jego przedłużenia.

2. Porozumienie może zostać zmienione lub rozwiązane:
1) za zgodą stron w terminie wspólnie uzgodnionym,
2) za uprzednim 3 miesięcznym wypowiedzeniem dok< 

nym przez jedną ze stron.
3. Zmiany lub rozwiązanie porozumienia wymaga formy 

semnej pod rygorem nieważności.

§8
Porozumienie sporządzone zostało w dwóch jednobrzr 

cych egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron pon 
mienia.

§ 9
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania z it 

obowiązującą od 1 stycznia 1992 r. i podlega ogłoszeń 
Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

Nadleśnictwo Grójec
w Głuchowie

poczta Grójec tel. 720.

Wojewoda
Stanisław Czu

Nadleśniczy
inź. Andrzej Boro

WYDAWCA: 
REDAKCJA:

Urząd Wojewódzki w Skierniewicach___________
Wydział Organizacji i Nadzoru - Zespół Radców Prawnych 
96-100 Skierniewice, ul. Jagiellońska 28, 
naczelny redaktor — Dorota Górecka-Krysiak

Administracja: Wydział Administracyjno-Gospodarczy
________________ 96-100 Skierniewice, ul. Jagiellońska 28____________________ _______ _______
Tłoczono z polecenia Wojewody Skierniewickiego z dnia 27 maja 1992 r. w Drukarni Klasztoru Niepokalanów.
Dziennik Urzędowy Województwa Skierniewickiego będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry na rachunek Wydziału Administracyjne 
podarczego Urzędu Wojewódzkiego w Skierniewicach, nr konta: 347408-707-225 Powszechny Bank Gospodarczy z/s w Łodzi Oddział Wojen 
w Skierniewicach.

Pojedyncze egzemplarze nabywać można w stałym punkcie sprzedaży w Wydziale Administracyjno-Gospodarczym, pokój nr 16.
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Administracji Dziennika Urzędowego, niezwłoczi 
otrzymaniu następnego kolejnego numeru.
Certa Dziennika Urzędowego wynosi 3770 zł.
Nakład - 250 egzemplarzy. Zam


